令和元年１２月１日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１２月度役員会開催の件

師走の候、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて１２月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    １２月１４日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・役員に慰労品贈呈

２・町内会費集金状況の件      小島会計担当

３・歳末助け合い募金について  １２月２２日（日曜日）締切

４・令和２年度新年会の日程の決定

  案：１月１９日（日曜日）１２時から

  前年度は１月２０日 日曜日開催時間は、１２時から開催した。会費：千円でした。

  町内会より、助成金 ３万円予定

５・その他

 4-1：「倉庫Ａ」石原氏に棚を増設して貰いました。

   「折り畳み式リヤカー」を購入した為手狭になってきたため。

 4-2：敬老会補助金 ２２，５００円 決定 １１月２８日 振込

 4-3：世代間交流支援（バーベキュー＆芋煮会）２０，５００円 決定

 4-4：防災訓練でリヤカー購入補助金申請中  ５９，０００円

以上